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PROCESOS  SELECTIVOS  DE  ESTABILIZACIÓN  DE  EMPREGO  TEMPORAL  PARA
CUBRIR  PRAZAS  DE  PERSOAL  LABORAL  CORRESPONDENTES  ÁS  OFERTAS  DE
EMPREGO  PÚBLICO  DOS  ANOS  2021  –  2022  (SISTEMA DE  CONCURSO),  EXPDTE.
2022/E001/000014

SISTEMA  DE  CONCURSO.  VALORACIÓN  DOS  MÉRITOS. CUALIFICACIÓNS  FINAIS.
PERSOAS APROBADAS, LISTAS DE RESERVA

En Ordes, a 19 de marzo de 2024, sendo as once horas e trinta minutos reúnese na Sala de
Xuntas,  3º  andar,  Casa  Consistorial,  Ordes,  o  Tribunal  que  ha  de  xulgar  os  PROCESOS
SELECTIVOS DE ESTABILIZACIÓN DE EMPREGO TEMPORAL PARA CUBRIR PRAZAS
DE PERSOAL LABORAL CORRESPONDENTES ÁS OFERTAS DE EMPREGO PÚBLICO
DOS ANOS 2021 – 2022  (SISTEMA DE CONCURSO), convocado por resolución de alcaldía
nº  1571/2022, de data 19 de decembro de 2022.

Asisten:
 

. Presidente:  Mónica Iglesias Prego, Escala de Funcionarios de Administración local con
habilitación de carácter nacional.

. 1º Vogal: Javier Siro Suárez Rodríguez. Escala de Funcionarios de Administración local
con habilitación de carácter nacional.
. 2º Vogal:  Andrés Luis Blanco Villares, Escala de Funcionarios de Administración Xeral.
Subescala Técnica.
. 3º Vogal: María José Nartallo Penas, Escala de Funcionarios de Administración local con
habilitación de carácter nacional

. Secretario: Juan Luis González Iglesias, Escala de Funcionarios de Administración local
con habilitación de carácter nacional.

Pola Presidencia declárase constituído o Tribunal, informándose por esta seguidamente que
durante  o  prazo  de  cinco  días  concedido  ao  efecto  non  se  teñen  presentadas
reclamacións/alegacións contra a baremación provisional dos méritos alegados no sistema de
concurso.

Tendo en conta o anterior, o Tribunal acorda elevar a definitivas as valoracións provisionais dos
méritos dos aspirantes que concorren a esta convocatoria, que son as seguintes:

CONTROLADOR O.R.A.

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

COTO GESTAL, MONTSERRAT ***3253** 35,27 25,00 60,27
IGLESIAS DEL RIO, MARIA DOLORES ***1014** 0,00 0,00 0,00
REGOS COUSELO, JOSE MANUEL ***0190** 35,27 25,00 60,27

AUXILIAR CONTROL DE ENTRADA.

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

CASAL GARCIA, MARÍA MERCEDES ***8061** 4,78 0,00 4,78
IGLESIAS DEL RIO, MARÍA DOLORES ***8014** 0,00 0,00 0,00
PRADO CALVO, SONIA ***2046** 41,87 25,00 66,87
SUAREZ SUAREZ, MARIA PILAR ***0519** 44,03 25,00 69,03
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VIÑAS MAYO, RUBÉN ***9158** 0,00 0,00 0,00

LIMPADOR/A.

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

FRANQUEIRA VARELA, CARMEN ***6679** 25,84 0,00 25,84
LOPEZ CARRERA, ANGELICA MARIA ***3872** 9,25 0,00 9,25
VIÑAS MAYO, RUBÉN ***9158** 0,00 0,00 0,00

MONITOR-SOCORRISTA.

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

MARTINEZ SANCHEZ, DAMIAN ***0672** 15,29 0,00 15,29
PEREZ RODRIGUEZ, RAQUEL ***3298** 35,30 7,50 42,80
RAÑA FUENTES, NATALIA ***1108** 21,58 0,00 21,58
SANCHEZ REMUIÑÁN, PAULA ***3127** 32,50 0,00 32,50

MONITOR.

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

SABELL CRUZ, DORA AMALIA ***0935** 17,61 0,00 17,61

EDUCADOR/A SOCIAL. 

APELIDOS E NOME DNI EXPERIENCIA
PROFESIONAL E

ANTIGÜIDADE

FORMACIÓN
ACADÉMICA

COMPLEMENTARIA

PUNTUACIÓN
TOTAL (*)

LORENZO CAAMAÑO, BEGOÑA ***6677** 14,38 25,00 39,38
MARTINEZ FUENTES, IVAN ***1124** 0,00 17,70 17,70
MELLA CASTRO, ANA MARÍA ***0871** 0,00 9,75 9,75

Seguidamente  polo  Tribunal  pásase  á  determinación  das  cualificacións  finais  do  proceso
selectivo e determinación da orde de prelación das persoas aspirantes que se propoñen ao
órgano de selección para a súa declaración de superación deste (aprobados), así como as
persoas aspirantes que integrarán as listaxes de reserva, que se efectuará de acordo coas
puntuacións obtidas no concurso (valoración dos méritos), que é a seguinte:

Cualificacións finais:

CONTROLADOR O.R.A.

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL 
COTO GESTAL, MONTSERRAT ***3253** 60,27
REGOS COUSELO, JOSE MANUEL ***0190** 60,27
IGLESIAS DEL RIO, MARIA DOLORES ***1014** 0,00

AUXILIAR CONTROL DE ENTRADA.

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL (*)
SUAREZ SUAREZ, MARIA PILAR ***0519** 69,03
PRADO CALVO, SONIA ***2046** 66,87
CASAL GARCIA, MARÍA MERCEDES ***8061** 4,78
IGLESIAS DEL RIO, MARÍA DOLORES ***8014** 0,00
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VIÑAS MAYO, RUBÉN ***9158** 0,00

LIMPADOR/A.

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL (*)
FRANQUEIRA VARELA, CARMEN ***6679** 25,84
LOPEZ CARRERA, ANGELICA MARIA ***3872** 9,25
VIÑAS MAYO, RUBÉN ***9158** 0,00

MONITOR-SOCORRISTA.

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL (*)
PEREZ RODRIGUEZ, RAQUEL ***3298** 42,80
SANCHEZ REMUIÑÁN, PAULA ***3127** 32,50
RAÑA FUENTES, NATALIA ***1108** 21,58
MARTINEZ SANCHEZ, DAMIAN ***0672** 15,29

MONITOR.

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL (*)
SABELL CRUZ, DORA AMALIA ***0935** 17,61

EDUCADOR/A SOCIAL. 

APELIDOS E NOME DNI PUNTUACIÓN TOTAL (*)
LORENZO CAAMAÑO, BEGOÑA ***6677** 39,38
MARTINEZ FUENTES, IVAN ***1124** 17,70
MELLA CASTRO, ANA MARÍA ***0871** 9,75

Proposta de aprobados:

CONTROLADOR O.R.A.

APELIDOS E NOME DNI
COTO GESTAL, MONTSERRAT ***3253**
REGOS COUSELO, JOSE MANUEL ***0190**

AUXILIAR CONTROL DE ENTRADA.

APELIDOS E NOME DNI
SUAREZ SUAREZ, MARIA PILAR ***0519**
PRADO CALVO, SONIA ***2046**

LIMPADOR/A.

APELIDOS E NOME DNI
FRANQUEIRA VARELA, CARMEN ***6679**

MONITOR-SOCORRISTA.

APELIDOS E NOME DNI
PEREZ RODRIGUEZ, RAQUEL ***3298**
SANCHEZ REMUIÑÁN, PAULA ***3127**
RAÑA FUENTES, NATALIA ***1108**

MONITOR.

APELIDOS E NOME DNI
SABELL CRUZ, DORA AMALIA ***0935**

C
V
D
:
 
Q
7
m
X
j
N
a
a
+
T
Q
R
n
H
j
d
w
H
q
E

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
e
n
 
l
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
e
l
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.

F
I
R
M
A
D
O
 
P
O
R
 
 
J
u
a
n
 
L
u
i
s
 
G
o
n
z
á
l
e
z
 
I
g
l
e
s
i
a
s
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
4
 
1
2
:
5
9
:
0
0
)
 
,
 
 
M
a
r
í
a
 
M
ó
n
i
c
a
 
I
g
l
e
s
i
a
s
 
P
r
e
g
o
 
 
(
F
E
C
H
A
:
 
1
0
/
0
9
/
2
0
2
4
 
1
3
:
1
9
:
0
0
)
 

V
e
r
s
i
ó
n
 
i
m
p
r
i
m
i
b
l
e
 



C O N C E L L O  D E
O R D E S

Rúa Alfonso Senra, 108 - C.P. 15680
Teléfono: 981680002 – Fax: 981682221

WWW.ORDES.GAL

EDUCADOR/A SOCIAL. 

APELIDOS E NOME DNI
LORENZO CAAMAÑO, BEGOÑA ***6677**

Listaxe de reserva:

CONTROLADOR O.R.A.

APELIDOS E NOME DNI
IGLESIAS DEL RIO, MARIA DOLORES ***1014**

AUXILIAR CONTROL DE ENTRADA.

APELIDOS E NOME DNI
CASAL GARCIA, MARÍA MERCEDES ***8061**
IGLESIAS DEL RIO, MARÍA DOLORES ***8014**

LIMPADOR/A.

APELIDOS E NOME DNI
LOPEZ CARRERA, ANGELICA MARIA ***3872**

MONITOR-SOCORRISTA.

APELIDOS E NOME DNI
MARTINEZ SANCHEZ, DAMIAN ***0672**

EDUCADOR/A SOCIAL. 

APELIDOS E NOME DNI
MARTINEZ FUENTES, IVAN ***1124**

Polo tribunal acórdase publicar as cualificación finais dos aspirantes, proposta de aprobados e
listaxe de reserva do proceso selectivo na páxina web do Concello e no Taboleiro de Anuncios
da sede electrónica do concello.

RECURSOS: Contra os acordos anteriores do Tribunal de Selección, poderá interpoñerse ante
o Sr. Alcalde-Presidente o recurso de alzada previsto nos arts. 121 e 122 da Lei 39/2015, de 1
de outubro, no prazo dun mes contado desde o día seguinte a aquel en que teña lugar a
publicación deste acordo.

E  non  sendo  outro  o  obxecto  desta  reunión  dáse  por  rematado  o  acto,  dispoñendo  a
Presidencia que se redacte a presente acta. Sendo as once horas e corenta e cinco minutos do
día ao principio sinalado.

Ordes, na data da sinatura electrónica

A Presidenta O Secretario
Mónica Iglesias Prego Juan Luis González Iglesias
(asinado dixitalmente)
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